

# Carlier Léandre

PREMIER VENDEUR (GÉRANT  
ADJOINT)

## À propos de moi

Passionné par les nouvelles technologies et la gestion d'équipes, j'ai développé une solide expérience dans le secteur du commerce et de la production. Mon objectif est de contribuer à l'optimisation des performances et à la satisfaction des clients grâce à ma polyvalence et à mon dynamisme.

## INFORMATIONS

0472/71.66.35  
leandre.cr@icloud.com  
7951, Chièvres

## LANGUES

Français  
Anglais  
(Expérimenté)  
Néerlandais  
(Elémentaire)

## INTÉRÊTS

Nouvelles  
technologies  
IA  
Cinéma  
Musique

## expériences professionnelles

### Pharmamed S.A - 2016

*Travail de bureau*

- Mise à jour de l'inventaire et du catalogue magasin
- Accueil des clients.

### Audi Brussel S.A - 2018 à 2021

*Opérateur de production*

- Travail et gestion d'équipe
- Contrôle de la qualité de la production
- Test des différentes méthodes de travail

### Colruyt Group - 2021 à aujourd'hui

*Premier vendeur (gérant adjoint)*

- Travail et gestion d'équipes (+/- 30 personnes)
- Gestion du planning, des KPI liés aux résultats
- Planification des tâches et gestion des pointages
- Répondre aux besoins et demandes des clients/collaborateurs
- Gestions du flux entrant et sortant

## FORMATIONS

### Collège Visitation - La Berlière 2011 à 2018

Etudes générales - Langues modernes / Sciences  
Sociales

## COMPÉTENCES

- Gestion d'équipe
- Fiabilité
- Autonomie
- Dynamisme
- Suivi et analyse de KPI
- Adaptabilité
- Gestion de stock
- Excel, Word, PowerPoint